UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De s[an]cto anacleto papa [et] mar. Cap[itulum]. xcv.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

media pars edificabat. Secundo etiā orta est fames in terra: et obligauit se populus tributis sub usuris: sed agros et vineas redere compulsi sunt: tandem etiā filios et filias. Tertium autē impedimentū fuit: quod principes trans flumē iudeis inuidetes: corrupuerunt muneribus quosdā de senioribus: ut neemiam occiderēt. Quod cum nequireret: variis etiā terribant rumoribus: ut sic ab ope cessaret. Tandem autē non preualuerunt aduersus eum: quia manus dñi erat cū eo. Postquā autē edificatus ē murus: quod precepit neemias: ut clauderentur porte ante solis occasum: nec ante ortum aperirent. Cū autē mēses. vii. imineret: quod fere totus apud iudeos solēns est: cōueniunt omēs iudei in hierusalē quasi vir unus. Quos accepisset neemias: quod non haberet ignē de sublimi: traditūque esset ei a senioribus: quod hieremias ppheta tpe captiuitatis hierim abscondisset stipites altaris et pumas in inferioribus terre in valle iosaphat: iuit ad locū: et erudato puteo inuenerunt stipites et pumas atque aqua crassa: collētesque ea sup struē lignorum et hostias quod erāt sup altare: piecerunt et statim erupit ignis. Erabat etiā sacerdotēs: ionatha ichoate: ceterisque rñdētibus: neemias quod specialē edidit orationē. De inde neemias et esdras cū populo pcesserunt ad dedicationē murorū. Quibus oibus rite pactis neemias reuersus est ad dñm suū regē psax anno. xxi. regni ei. Et post longa etate apud psidē dormiuit in pace. Sepultus iuxta sepulchra regalia. Hec ex libro neemie: et. ij. macha. ij. cap. et ex alijs voluminibus quibus supra. Hic neemias quia dies dormitiōis eius necubi reperit: esdre eius cōtemporaneo merito copulatur.

De sancto Sila discipulo. Cap. xciiij.

### Sila discipulus

de. lxxij. vii. ut plurimi asseuerat vii. fuit ex primis fratribus: et ut dicit act. xv. ab aplis dñi cū barnaba et iuda ad ecclesias gentiū destinatus. Cum autē paulus a barnaba diuisus esset: idē silas ab aplo in ministeriū assumptus predicatiōis officiū grā dñi. plenus in stantē cōsumauit: atque in passationibus suis xpm glorificas: postmodum apud macedoniā requieuit. iij. idus iulij. Hic etiā eps corinthiorum ab aplo cōstitutus fuit: quod et siluanus fuisse a quibusdā fert: sed falsum ē: quia ille thessalonie: hic macedonie quiescit.

De sancto anacleto papa et mar. Cap. xcvi.

### Anacleto papa

et martyr natione grecus de antiochia et primo romano pontifici in epi-

scopatu successit: et sedit annos. ix. mēses. ij. dies. r. De isto tacet eusebius in chronicis: et dicit quod anacleto ipse ē qui et cletus. Sed damasus papa in chronicis romanorum pontificum quas scribit hieronymo: ponit eos diuersos et dicit quod cletus fuit natione romanus. Anacleto natione grecus. Hic memoriā beati petri apostoli cōposuit et construxit: fecit et alia loca ubi epi recōderent sepulture. Hic a beato petro adhuc viuente presbyter ordinatus ē. Hic cōstituit ut clericus nec comā nec barbā nuntiat. Cōstituit etiā ut non minus quā a tribus episcopis ordinaretur episcopus: et ut ordinatiōes clericorum palā fieret pntē plebe: et ut inimicis suspecti non possint accusare presbyterum. Hic et potifex omēs fideles monuit preplaz: ut presbyteri pre ceteris honorē: dices quod deo sacrificantes non debēt verari: sed portari: atque ab omnibus honorari: et quod presbyteri quoniam sacrificat se cū testēs habeāt marie epi: ut deo pfecte sacrificare. pbenit. Hic fecit ordinatiōes clericorum per mēsem decēbrū: presbyteros quinq;: diaconos tres: episcopos per diuersa loca numero. vii. Qui sub nerone ipatore martyrio coronatus. Et sepultus ē iuxta corpus beati petri in vaticano. iij. idus iulij. Et cessauit episcopus dies. xiiij.

De sancto eugenio episcopo et socijs mar. ca. xcvi

### Eugenius

episcopus carthaginiensis. cū alijs pluribus in scudo byssozie aphyricane victor aphyricanus dicit sub humerico rege vandalo arriano passus ē. Hic humericus ad istantiam

zenonis imperatoris et placide auguste ecclesie carthaginiensis. quod per annos. xxiij. episcopo vacauerat concessit ut sibi catholico episcopo ordinaret: vñ et tunc eugenius electus ē. Qui cū in ecclesia p̄dici caret: et ab arrianis prohiberi non posset. Humericus rex in ecclesia fortibus viros statuit: quod omēs catholicos ad ecclesias accedentes palis in crinibus iactatis et cotortis cutē cū capillis abstraherent. Quorum alij oculos amiserunt: alij in ipso dolore defecerunt. Inde persecutiōe aggrauata dirigitur catholici ad caput vricē suū: ut cespites messiu desiccaret: quatenus sub ardore solis deficeret. Qui magis in xpo iocūdabant. Nā et quā manu hīs arida ibidē missus ad opa sanatus est: et cū alijs opabatur. Post hec humericus catholicos diuersis psequens penis. Jocūdum episcopum cū pluribus eius clericis flammis excussit: vixit theodorici fratris sui et gerserici nepotē suū occasione repta peremit. Inde omēs milites catholicos militā soluit: et domibus eorū diruptis ac substātijs cōfiscatis in insulis sar-